— Rząd tymczasowy królestwa polskiego, z uwagi, że każde wywołanie z kursu jakiego bądź rodzaju monety, jest zawsze klęską publiczną połączoną ze stratami wielu osób prywatnych, dalej, że moneta srebrna

i zdawkowa, za rządu rewolucyjnego, wybijana była według tój samej stopy menniczej, jaka dekretem Najjaśniejszego Pana z dnia 19 listopada (1 grudnia) 1815 r. przepisana została, i że bez żadnej straty w wartości przebitą być może; decyzją z dnia 21 listopada (30 grudnia) 1831 roku Nro 353 dozwolił: iżby pomieniona moneta we wszystkich podatkach i należyciach skarbowych przyjmowaną była, i aby ją stopniowo w miarę wpływu na przebitcie oddawano, spodziewając się, że tym sposobem w krótkim czasie bez gwałtownego wstrząśnienia, z kursu całkowicie usuniętą zostanie.

Żeby zaś nikt niewiadomością rozporządzenia tego wymawiać się nie mógł, Kommissyę rządową przychodów i skarbu, do ogłoszenia decyzji tēj, przez wszystkie pisma publiczne i dzienniki gubernialne, w czasie ile być może najkrótszym, upoważnia. — Dnia 14 (26) maja 1837 roku. — Zgodno z protokółem, sekretarz stanu, (podpisano) J. Tymowski.

— Petersburg 31 Maja (12 Czerwca). —

Minister oświecenia oznajmił ministrowi sprawiedliwości, że N. Cesarz Jmć zezwolił raczył na ustanowienie w Kijowie, przy uniwersytecie ś. Włodzimierza, komitetu cenzury.